
 

 

FIPAV - Federazione Italiana Pallavolo                    
COMITATO TERRITORIALE BOLOGNA 

 

 
                                                     

Prot. n. 37/2425           Bologna, 7 Ottobre 2024 

COMUNICATO N. 8            A TUTTE LE SOCIETÀ AFFILIATE LL.SS.                       

 
Oggetto: Provvedimenti Giudice Sportivo Territoriale. 
 

Tesserati con giornate di squalifica comminate nei Campionati Territoriali della  
stagione 2023/2024 e pendenti per la stagione 2024/2025 

 
 

Allenatore NUZZO IPPAZIO (108894) 
1 giornata di squalifica. 

 

Società MASI VOLLEY A (080340041) 
1 gara in casa da disputarsi a porte chiuse. 

 
Il Giudice Sportivo Territoriale 

 
vista la comunicazione del 19/09/2024 della Società PONTEVECCHIO di ritiro 
prima dell'inizio del Campionato Under 18 Femminile della squadra 
PONTEVECCHIO B; visto l’art. 38 Comunicato n.1 – Indizione Campionati, 

 
DELIBERA  

 
l’ammenda alla Società 080340062 PONTEVECCHIO di € 290,00. 

 
 

Affisso all’albo 8 Ottobre 2024                    Il Giudice Sportivo Territoriale 
                                                                               Avv. Giulia Fadda 


